Transmetteur
de débit (FSC)
Modèle pour haute
 température (FSSH)
Capteur (FSSC)
Modèle pour petit
diamètre
(FSSD)

6
FSC-4, FSS, FSD
CODIFICATION
<Transmetteur de débit>
Logiciel de configuration PC
Ce logiciel vous permet de consulter et de modifier les
valeurs de consigne des paramètres sur votre PC et de
charger les données suivantes  : débit instantané, vitesse
instantanée, informations d’erreur, forme du signal reçu,
entrée analogique et données du journal.
Configuration PC requise : Ordinateur compatible PC/AT
Capacité disponible sur le disque dur : 128 MB ou plus
Capacité de la mémoire : 52 MB ou plus
Nous avons testé ce logiciel sur les systèmes
d’exploitation suivants : Microsoft Windows 7/8.1/10
Interface : USB 2.0
Conformité aux directives UE
CEM (2014/30/UE)
 EN 61326-1 (tableau 2)
 EN 55011 (groupe 1 classe A)
 EN 61000-3-2 (classe A)
 EN 61000-3-3
 EN 61326-2-3
RoHS (2011/65/UE)
 EN 50581
Tableau 1
La plage de mesure de la méthode Doppler à impulsions varie
selon le diamètre extérieur de la canalisation, l’épaisseur de
paroi, le matériau et le type de fluide. Si la canalisation est en
acier inoxydable, que sa spécification est de 20 s et que le
fluide mesuré est de l’eau, les plages suivantes s’appliquent.
(1) Avec un capteur
SCHÉMA FONCTIONNEL
(2) Avec deux capteurs
Alimentation
Capteur (FSD)
Câble
Transmetteur
de débit
Capteur (FSD)
Capteur (FSD)
Câble Alimentation
 Transmetteur
débit
Vitesse d’écoulement maximum mesurable
Unité : m/s
Débit maximum mesurable
Unité : m3/h
Diamètre
50A
FSDP2
6.52
FSDP1 FSDP0
65A 5.31
80A 4.65
90A 4.12
100A 3.69
3.08
2.63
2.04
7.25
125A 6.08
150A 5.20
200A 4.05
3.30
2.78
2.51
2.20
7.77
250A 6.38
300A 5.41
350A 4.90
400A 4.31

   (le caoutchouc silicone est ajouté au bloc de jonction lors
du raccordement)
• Coupleur acoustique : selon la codification.
• Masse : 1,2 kg
DIMENSIONS D'ENCOMBREMENT (unité : mm)
<Capteur>
Capteur pour grand diamètre : FSSE
Matériel fourni
•  Capteur, coupleur acoustique et ensemble de la courroie
de montage selon la codification indiquée
• Cordon de conversion du câble de signal
CODIFICATION
<Capteur>
<Cordon de conversion du câble de signal>
Capteur pour application particulière 3) Capteur pour grand diamètre
Nom Référence
Câble de montage du capteur
• Ressort
• Câble (jusqu’à ø500 mm)
• Câble (jusqu’à ø1000 mm)
• Câble (jusqu’à ø1500 mm)
• Câble (jusqu’à ø3000 mm)
• Câble (jusqu’à ø6000 mm)
ZZP*TK745007P1
ZZP*TK464686C1
ZZP*TK464686C2
ZZP*TK464686C3
ZZP*TK464686C6
ZZP*TK464686C13
Graisse de silicone (GM40M)
Caoutchouc silicone (KE348W)
Graisse sans silicone (HIGH-Z)
ZZP*45231N5